АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2018 г. № 0966 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» недвижимого имущества
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации      МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 года, на основании договора безвозмездной передачи в собственность недвижимого имущества       от 19 октября 2018 года, акта о приеме - передаче объектов нефинансовых активов от 19 октября 2018 года, проведенной государственной регистрации прав собственности, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующий объект:

- нежилое здание, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 43, кадастровый номер 29:14:050303:775;
- земельный участок, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Федора Абрамова, д. 43, кадастровый номер 29:14:050303:80.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» вышеуказанные объекты.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин